Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Соляновское муниципальное образование
Администрация Соляновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  « 16 »  августа  2018 г.                                                                                       №  24
О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
Соляновского муниципального образования
Тайшетского района Иркутской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь ст.33 Градостроительного Кодекса РФ от 29.12.2004 г №190-ФЗ (с изменениями и дополнениями по состоянию на 10.10.2015 года), ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации от 16.10.2003 г. №131-ФЗ, руководствуясь ст.ст. 6,23,46 Устава  Соляновского муниципального образования, администрация Соляновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Соляновского муниципального образования в срок до 24 августа 2018 года подготовить проект внесения изменений в статьи  51 Правил землепользования и застройки Соляновского  муниципального образования (в части параметров  основных видов  разрешенного использования) с учетом современного использования территории.
1. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке.
1. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Соляновского
муниципального образования                                                               Ю.Л.Донской